

YHTEISTYÖSOPIMUS AVOIMEN KORKEAKOULUOPETUKSEN JÄRJESTÄMISESTÄ

1. Sopimuksen osapuolet:

Tähän tiedot korkeakouluista

2. Taustaa:

Työelämälähtöinen avoin korkeakouluopetus (AVOT) -hankkeen (jäljempänä "Hanke") Osapuolet ovat osana Hanketta pyrkineet kehittämään avoimeen korkeakoulutoimintaan uusia yhteistyömalleja, joilla tuetaan työelämän ja työelämässä olevien osallistumista avoimeen korkeakouluopetukseen.

Hankkeen tavoitteena on ollut erityisesti

- koota eri korkeakoulujen opinnoista koostuvia mielekkäitä, asiakaslähtöisiä opintokokonaisuuksia, organisaatioiden hallinnollisten rajojen sitä estämättä.
- kehittää korkeakoulujen yhteistyötä koulutusten markkinoinnissa ja tiedotuksessa niin, että viestinnässä voidaan painottaa em. kokonaisuuksien yhteisiä tavoitteita samalla kun toteutukseen osallistuvien organisaatioiden roolit ja työnjako ovat selkeästi esillä.
- kehittää korkeakoulujen välistä hallinnollista yhteistyötä niin, että em. kokonaisuuksiin osallistuvien opiskelijoiden siirtymät eri organisaatioiden välillä ovat mahdollisimman sujuvia.
- kehittää korkeakoulujen avoimen korkeakouluopetuksen opintojen ohjausta niin, että em. kokonaisuuksiin osallistuvien opiskelijoiden kokema opintopolku on mahdollisimman ehjä siirtymistä huolimatta.

3. Sopimuksen tarkoitus:

Hankkeessa on saatu aikaan XXX-osaamiskokonaisuus. Tällä sopimuksella määritellään sopimuksen Osapuolien välinen yhteistyö XXX -osaamiskokonaisuudessa. Osaamiskokonaisuuteen sisältyvät opintojaksot ovat avoimen korkeakouluopetuksen perustoimintaa eivätkä kuulu Hankkeen alaisuuteen.

4. Osaamiskokonaisuuden kuvaus:

Tarjottavan opintokokonaisuuden (jatkossa "Osaamiskokonaisuus") nimi ja laajuus: XXXXXXXX, XX opintopistettä

Osaamiskokonaisuuteen kuuluvat opintojaksot (jatkossa "Opintojakso" tai "Opintojaksot") ja osaamiskokonaisuuden toteuttajat:

- xxx
- xxx
- xxx

Opintojaksojen sisällöt ja osaamistavoitteet kuvataan sopimuksen liitteessä 1.

Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan Osaamiskokonaisuuden yhteistyössä ja myöntämään tässä Osaamiskokonaisuudessa tarvittavat opinto-oikeudet

Osaamiskokonaisuuteen ilmoittautuneille opiskelijoille tämän sopimuksen ja sen liitteiden (jatkossa "Yhteistyösopimus ") mukaisesti.

5. Osaamiskokonaisuuden opetuksen toteutusaika:

Osaamiskokonaisuuden opetuksen toteutusaika: Opetus toteutetaan XXXXXX. Opintojaksojen toteutusajankohta on kytketty korkeakoulun omaan opetussuunnitelmaan. Korkeakoulut neuvottelevat etukäteen mahdollisimman tarkoituksenmukaiset toteutusajankohdat opintojaksoille.

6. Yhteistyön koordinointi:

Osaamiskokonaisuutta toteutetaan vuosittain, kiertävällä koordinaatioperiaatteella. Ensimmäisen toteutuksen koordinaatiosta vastaa XXX, toisen toteutuksen koordinaatiosta XXX ja kolmannen toteutuksen koordinaatiosta vastaa XXX. Tämän jälkeen koordinaatiovuorot vaihtelevat samassa järjestyksessä ellei toisin sovita. Osaamiskokonaisuutta järjestetään yhteistyössä niin kauan kuin kyseessä olevat korkeakoulut näkevät toiminnan tarkoituksenmukaisena. Kunkin vuoden toteutuksesta vastuussa oleva korkeakoulu saa jäljempänä nimen "Koordinaattori".

7. Tiedottaminen ja markkinointi:

Jokainen Osapuoli julkaisee Osaamiskokonaisuuden perustiedot omilla nettisivuillaan ja markkinoi Osaamiskokonaisuutta avoimen korkeakoulun koulutuksena parhaaksi katsomallaan tavalla.

Kaikessa tiedottamisessa ja markkinoinnissa mainitaan aina, että Osaamiskokonaisuus toteutetaan kaikkien Osapuolien eli kolmen korkeakoulun yhteistyönä. Lisäksi mainitaan kyseisen vuoden Koordinaattori.

8. Osaamiskokonaisuuteen ilmoittautuminen ja opiskelijavalinta:

Opiskelijat ilmoittautuvat Osaamiskokonaisuuteen yhdellä ilmoittautumisella. Koordinaattori vastaa Osaamiskokonaisuuden ilmoittautumisen järjestelyistä. Ilmoittautuminen tapahtuu Koordinaattorin ilmoittautumisjärjestelmän kautta.

Osaamiskokonaisuuden opiskelijapaikkamääristä sovitaan vuosittain sekä siitä, tarvitaanko rajoituksia opiskelijamääriin (kiintiö). Kaikki Osapuolet sitoutuvat huolehtimaan omilla järjestelyillään siitä, että näiden vastuulla olevissa opintojaksoissa on tilaa Osaamiskokonaisuuteen valituille osallistujille.

Toteutuksen minimiosallistujamäärä ja mahdollinen yhteistoteutuksen peruminen sovitaan vuosittain.

Opiskelijat valitaan Osaamiskokonaisuuteen ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautumisen perumisessa sovelletaan Koordinaattorin perumisehtoja. Koordinaattori käsittelee mahdolliset opintojen perumiset.

Koordinaattori huolehtii, että opiskelijat ilmoittautuessaan hyväksyvät ilmoittautumis- ja perumisehdot (sis. opiskelijatietojen siirron osapuolten kesken).

9. Opinto-oikeus ja opintorekisterin ylläpito

Koordinaattori toimittaa ilmoittautumistiedot kullekin Osapuolelle opiskelijoiden tietosuojasta huolehtien. Koordinaattori myöntää opinto-oikeuden omalle opintojaksolleen ja koko Osaamiskokonaisuuden suorittamisen ajaksi. Muut Osapuolet myöntävät Osaamiskokonaisuuteen ilmoittautuneelle opiskelijalle opinto-oikeuden järjestämälleen opintojaksolle. Kaikki Osapuolet kirjaavat omalla vastuullaan olevan opintosuorituksen omaan opintorekisteriinsä oman korkeakoulun käytäntöjen mukaisesti.

10. Opintomaksut ja laskutus:

Osaamiskokonaisuuden kokonaishinta määräytyy Osaamiskokonaisuuden laajuuden perusteella kunkin Osapuolen hinnaston mukaisesti. Osapuolet päivittävät hinnastojaan oman aikataulunsa mukaisesti.

Osaamiskokonaisuuden opintomaksu on vuonna XXXX XXX€ ja se jakautuu seuraavasti korkeakoulujen kesken:

Tähän korkeakoulun nimet ja opintojaksojen hinnat

Osapuolet valtuuttavat Koordinaattorin perimään osallistujilta Osaamiskokonaisuuden opintomaksun. Osapuolet laskuttavat opintomaksuosuudet Koordinaattorilta (14 vrk netto).

Koordinaattori ei veloita Osapuolilta maksuosuuksia, jotka palautetaan opiskelijalle perumisen vuoksi.

Koordinaattori vastaa tarvittaessa opintomaksun perintätoimista, mikäli opiskelija ei maksa Osaamiskokonaisuuden opintomaksua.

11. Todistus opintojen suorittamisesta:

Osapuolet toimittavat Koordinaattorille Osaamiskokonaisuuteen osallistuneiden opiskelijoiden opintorekisteriotteet järjestämästään opintojaksosta.

Osaamiskokonaisuuden opinnot suorittanut opiskelija saa Osaamiskokonaisuudesta todistuksen, jossa kuvataan Osaamiskokonaisuuden tuottama osaaminen, järjestävät korkeakoulut ja mistä jaksoista kukin korkeakoulu on ollut vastuussa. Todistuksessa tulee näkyä kaikkien järjestävien korkeakoulujen logot. Koordinaattori valmistelee ja allekirjoittaa todistukset.

12. Opinto-oikeuksien ja -suoritusten tilastointi ja raportointi:

Kukin Osapuoli raportoi avoimessa korkeakouluopetuksessa myönnettyt opinto-oikeudet ja suoritettut opintopisteet OKM:n tiedonkeruuhjeen mukaisesti omalla vastuullaan olevan Opintojakson osalta.

Koordinaattori tekee yhteenvedon Osapuolille Osaamiskokonaisuuden toteutuksesta, opinto-oikeuksista ja suoritetuista opintopisteistä.

13. Muita sovittavia asioita:

Opiskelijan ohjaus Osaamiskokonaisuuden suorittamisen aikana

Koordinaattori perustaa Osaamiskokonaisuudelle verkko-oppimisympäristön, josta osallistujat ohjataan toisten Osapuolien opintojaksojen oppimisympäristöihin jaksoa suorittamaan.

Osaamiskokonaisuuden verkko-oppimisympäristöön lisätään opintojaksojen kuvaukset, opetuksen aikataulu sekä opetuksesta vastaavien lehtorien yhteystiedot. Koordinaattori myöntää kunkin Osapuolen yhteyshenkilöille tarvittavat käyttöoikeudet tietojen päivittämistä varten. Koordinaattori toimittaa opiskelijaksi valituille infokirjeen.

Koordinaattori vastaa Osaamiskokonaisuuteen osallistuvien opiskelijoiden ensisijaisesta ohjauksesta ja neuvonnasta. Tarvittaessa Koordinaattori ohjaa opiskelijan asian eteenpäin toisen Osapuolen yhteyshenkilölle. Opintojen suorittamisessa tarvittavasta sisällöllisestä neuvonnasta ja ohjauksesta vastaa jokainen Osapuoli omalla vastuullaan olevan Opintojakson osalta.

Opiskelijan käyttöoikeudet opinnoissa tarvittaviin palveluihin

Opiskelija saa Koordinaattorin opinto-oikeuden perusteella käyttöoikeuden opinnoissa tarvittaviin järjestelmiin koko Osaamiskokonaisuuden keston ajaksi. Opiskelijat kirjautuvat toisten Osapuolten palveluihin HAKA-kirjautumisen kautta.

Opiskelijapalautteen kerääminen

Koordinaattori kerää Osaamiskokonaisuuteen osallistuneilta opiskelijoilta palautetta Osaamiskokonaisuuden järjestelyjen onnistumisesta ja kokoaa vastaukset Osapuolten käytettäväksi. Jokainen Osapuoli vastaa omaa opetustaan koskevan palautteen keräämisestä omien käytäntöjensä mukaisesti.

14. Yhteyshenkilöt:

Tähän korkeakoulujen nimet ja yhteyshenkilöt

15. Osaamiskokonaisuuden tekijänoikeudet ja muut aineettomat oikeudet

Yhteistyön myötä syntyvä, yhteistyötä koskeva aineisto on vapaasti kaikkien Osapuolien käytettävissä Osaamiskokonaisuuden toteutuksen jälkeen. Opintojaksojen sisältöjä ja toteutusta koskevan aineiston omistusoikeus sekä käyttö-, levitys- ja muuttamisoikeudet pysyvät Opintojaksojen toteutuksesta vastaavalla Osapuolella.

16. Vastuu

Osapuoli on vastuussa toiselle Osapuolelle sopimusrikkomuksella aiheuttamastaan vahingosta. Osapuoli ei vastaa toiselle Osapuolelle aiheuttamastaan välillisestä vahingosta. Osapuolen korvausvastuu on rajoitettu enintään Osaamiskokonaisuuden hintaan. Vastuunrajoitukset eivät sovellu, jos Osapuoli on aiheuttanut vahingon tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella.

Osapuolet eivät vastaa toisten Osapuolten aiheuttamista virheistä tai viivästyksistä. Osapuolet eivät vastaa myöskään sellaisesta Osapuolen omasta virheestä tai viivästyksestä, joka on aiheutunut ylivoimaisesta esteestä.

Vahingonkorvausvaatimukset Osapuolta vastaan on esitettävä yhden (1) vuoden kuluessa vahingon syntymishetkestä tai hetkestä, jolloin vahinko tuli korvausta hakevan Osapuolen tietoon. Kaikki vahingonkorvausvaatimet on kuitenkin esitettävä viimeistään yhden (1) vuoden kuluttua Yhteistyösopimuksen päättymisestä.

17. Sopimuksen purkaminen

Osapuolella on oikeus purkaa Yhteistyösopimus, mikäli toinen Osapuoli olennaisesti rikkoo Yhteistyösopimuksen ehtoja, eikä korjaa rikkomustaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa saatuaan sitä koskevan kirjallisen kehotuksen. Purkuilmoitus on tehtävä toisille Osapuolille viivytyksettä ja kirjallisesti.

Osapuolilla on lisäksi oikeus purkaa Yhteistyösopimus myös, jos toisella Osapuolella on maksuhäiriömerkintä, Osapuoli asetetaan selvitystilaan, velkajärjestely- tai yrityssaneerausmenettelyyn taikka konkurssiin.

Osapuolilla on oikeus purkaa Yhteistyösopimus, jos sen täyttäminen viivästyy yli kaksi (2) kuukautta ylivoimaisen esteen vuoksi.

18. Muut ehdot

Osapuoli ei saa ilman toisen Osapuolen kirjallista suostumusta siirtää Yhteistyösopimusta tai sen osaa kolmannelle, ellei Yhteistyösopimuksessa ole toisin sovittu.

Vastuuseen, sovellettavaan lakiin ja riitojen ratkaisuun koskeviin oikeuksiin liittyvät ehdot ovat voimassa myös Yhteistyösopimuksen päätyttyä. Sen lisäksi kaikki muut sopimuskohdat, jotka on selvästi tarkoitettu jäämään voimaan Yhteistyösopimuksen päätyttyä, jäävät voimaan.

Yhteistyösopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Kaikki Yhteistyösopimuksesta aiheutuneet erimielisyydet pyritään ratkaisemaan Osapuolten välisin neuvotteluihin. Jollei erimielisyyttä saada sovittua Osapuolten kesken kuudenkymmenen (60) päivän kuluessa neuvottelujen aloittamisesta, saatetaan asia Varsinais-Suomen käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Yhteistyösopimus syrjäyttää kyseistä Osaamiskokonaisuutta koskevat aiemmat neuvottelut ja sitoumukset. Lisäykset ja muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja ne tulevat voimaan, kun Osapuolet ovat ne allekirjoituksillaan vahvistaneet.

19. Sopimuksen voimaantulo

Yhteistyösopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat allekirjoittaneet sen. Mikäli Osaamiskokonaisuus on jo alkanut Yhteistyösopimuksen allekirjoitushetkellä, Yhteistyösopimus tulee kuitenkin voimaan takautuvasti Osaamiskokonaisuuden alkamisesta. Yhteistyösopimus on voimassa aina kunkin vuoden Osaamiskokonaisuuden toteutuksen loppuun saakka.

20. Allekirjoitukset

Tätä Yhteistyösopimusta on tehty XXX (X) kappaletta, yksi (1) kullekin Osapuolelle. Osapuolet vakuuttavat, että Yhteistyösopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

Osapuoli Paikka kuun päivänä 20xx

Nimi, asema

Osapuoli Paikka kuun päivänä 20xx

Nimi, asema

Osapuoli Paikka kuun päivänä 20xx

Nimi, asema

Liite 1. Osaamiskokonaisuuteen kuuluvien opintojaksojen ydinsisällöt ja osaamistavoitteet